
TROFEO Sci Club ALTO MINCIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 8 CA3A6 GHEZZI Alessia VALRENDENA SKI 216.22 216.22 0.00

2 10 CA39P BINELLI Chiara VALRENDENA SKI 153.14 153.14 5.01

3 6 7147W POSENATO Valeria POL GB VIGHENZI 306.03 306.03 68.08

4 73 HADL3 SANTORO Chiara POL GB VIGHENZI

5 5 CA7R1 VENTURI Sofia GORE-TEX DRAGO 245.05 245.05 88.93

6 14 LA1DZ USARDI Roberta POL GB VIGHENZI

7 2 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 206.94 99.95

8 74 LAP1W TONOLINI Giulia POL GB VIGHENZI

9 15 R0C2N DE LUTIIS Martina POL GB VIGHENZI

10 13 9A9FH BOSIO Silvia POL GB VIGHENZI

------ ------

TOTALE 1127.38 261.97

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 10 CA39P BINELLI Chiara VALRENDENA SKI 153.14 (2)

2 2 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 (7)

3 8 CA3A6 GHEZZI Alessia VALRENDENA SKI 216.22 (1)

4 5 CA7R1 VENTURI Sofia GORE-TEX DRAGO 245.05 (5)

5 6 7147W POSENATO Valeria POL GB VIGHENZI 306.03 (3)

-------

TOTALE 1127.38

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1127.38

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1127.38

TOTALE DEI PUNTI GARA -261.97

-------

PENALITA' CALCOLATA 1992.79 : 10 = 199.28

PENALITA' APPLICATA 199.28
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PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 30 1HRDH VIVIAN Edoardo AG.SPORTMARKET 17.00 17.00 0.00

2 19 74FWC ZINI Luca US ASIAGO SCI 20.22 20.22 1.97

3 26 1KJEM MENIN Gianmarco GORE-TEX DRAGO 67.07 67.07 16.98

4 17 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 52.26 52.26 21.45

5 49 3WPX1 TOSARELLI Fabio DESENZANO 190.59

6 46 DAHCK VALENTINI Matteo Alvise GORE-TEX DRAGO 167.45

7 38 9A9H7 OSS EMER Davide PANAROTTA 145.08 145.08 63.11

8 39 HAE44 FABBRI Tommaso PANAROTTA 145.62

9 62 01K8J PASINI Cesare DESENZANO

10 54 AA0E3 MATURI Filippo VALRENDENA SKI 230.80

------ ------

TOTALE 301.63 103.51

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 30 1HRDH VIVIAN Edoardo AG.SPORTMARKET 17.00 (1)

2 19 74FWC ZINI Luca US ASIAGO SCI 20.22 (2)

3 22 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00

4 17 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 52.26 (4)

5 26 1KJEM MENIN Gianmarco GORE-TEX DRAGO 67.07 (3)

-------

TOTALE 181.55

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 301.63

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 181.55

TOTALE DEI PUNTI GARA -103.51

-------

PENALITA' CALCOLATA 379.67 : 10 = 37.97

PENALITA' APPLICATA 37.97
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